関係各位

関東⽀部主催競技会 開催延期についてのお知らせ

第78回 全日本スリークッション選手権大会 関東代表決定戦

2 月 21 日(日)予選 28 日(日)代表決定戦

 新型コロナウイルス感染再拡⼤及び緊急事態宣⾔発令を受け表記

⼤会について開催延期を決定いたしましたのでお知らせをいたしま

す

上記⼤会にご参加を検討されていた皆様へ周知をお願いいたします

また試合再開⽇については別途お知らせをさせていただきます

 今後も開催予定の試合に延期もしくは中⽌などの措置があると考

えられます 皆様⽅にはご⾯倒をお掛け致しますが何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます

令和３年 1 ⽉ 30 ⽇

⽇本ビリヤード協会 関東⽀部